
Byla provedena oprava usnesení č. RM 24 20 37 31 dne 24.01.2025 
 

Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona o 

ochraně osobních údajů.  

 
Statutární město Děčín  
 
 
 

U S N E S E N Í 
z 20. schůze rady města konané dne 10. prosince 2024 

 
 
Usnesení č. RM 24 20 29 01 
Rada města projednala prodloužení dohody z ÚP ČR na dotovaná integrační pracovní místa 
a s tím spojené navýšení rozpočtu SMS a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodloužení Dohod mezi Úřadem práce ČR a statutárním městem Děčín na dotovaná 
integrační pracovní místa a navýšení rozpočtu SMS o 2.007 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 29 02 
Rada města projednala žádost České republiky – Hasičského záchranného sboru Ústeckého 
kraje, Územní odbor Děčín o poskytnutí peněžitého daru ve výši 76.121,00 Kč na pořízení 
Holmatro - víceúčelového otvírače T1 a 
 
r o z h o d l a  
 
o poskytnutí peněžitého daru ve výši 76.121,00 Kč České republice – Hasičskému 
záchrannému sboru Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín, který je určen na pořízení 
Holmatro - víceúčelového otvírače T1 za podmínek stanovených ve smlouvě, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 29 03 
Rada města projednala návrh rozpočtového opatření a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtové opatření RO č. 312/2024, tj. snížení výdajů § 6409 - rezerva města - kap. část 
o 76 tis. Kč a zvýšení výdajů § 5511 - poskytnutí finančního daru HZS Ústeckého kraje 
na pořízení Holmatro - víceúčelového otvírače T1- kap. část o 76 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 29 04 
Rada města projednala návrh o bezúplatném převodu movitých věcí specifikovaných 
v seznamu, který je přílohou této smlouvy v účetní hodnotě 99.871,30 Kč, z vlastnictví 
statutárního města Děčín do vlastnictví statutárního města Opava a 
 
r o z h o d l a  
 
o bezúplatném převodu movitých věcí specifikovaných v seznamu, který je přílohou č. 1 této 
smlouvy, z vlastnictví statutárního města Děčín do vlastnictví statutárního města Opava. 
 
 



 2 

 
Usnesení č. RM 24 20 29 05 
Rada města projednala návrh na přijetí daru na rozvoj a podporu hasičské činnosti JSDHO 
Boletice nad Labem na pořízení vybavení a materiálu a věcný dar od dárce Svatý Florián-
Dobrovolní hasiči roku, z. s. v celkové hodnotě 85.510,00 Kč a 
 
s c h v a l u j e  
 
přijetí daru od dárce Svatý Florián-Dobrovolní hasiči roku, z. s. v celkové hodnotě 
85.510,00 Kč a uzavření darovací smlouvy, která tvoří přílohu tohoto materiálu. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 29 06 
Rada města projednala návrh programu na 1. zasedání Zastupitelstva města Děčín, které se 
bude konat dne 23. ledna 2025 v zasedacím sále Magistrátu města Děčín - A6, Raisova 
ul. 1155/3, Děčín IV, a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit program 1. zasedání Zastupitelstva města Děčín v navrženém 
znění. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 29 07 
Rada města projednala předpokládanou výši nákladů na Labefest na rok 2025 a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
předpokládanou výši nákladů na Labefest 2025. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 30 01 
Rada města projednala podání občanů nazvané „Petice za řádnou obnovu chodníku před 
5 živnostenskými provozovnami s jejich čtyřmi bytovými domy v Děčíně I, Řetězové ul.“, toto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
a 
p o v ě ř u j e  
 
primátora města zasláním dopisu zástupci podatelů. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 30 02 
Rada města v návaznosti na materiál RM 24 18 31 10, ze dne 05.11.2024, kterým schválila 
přijetí příspěvku na vzdělávací kurz umělé inteligence z projektu NPO-DIGI pro firmu 
od Úřadu práce ČR, projednala schválení objednávky na realizaci vzdělávací akce „Kurz 
umělé inteligence“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
výjimku z obecného postupu dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Směrnice č. 5-9 k pořízení služeb, 
materiálu a majetku města v platném znění a uzavření objednávky na vzdělávací akci „Kurz 
umělé inteligence“, kterou provede společnost Czech Green Finance Institute z.ú., Trojanova 
1899/20, 120 00 Praha II, za maximální částku 253.420,80 Kč. 
 
 
 
 



 3 

 
Usnesení č. RM 24 20 30 03 
Rada města projednala informaci o výsledku výběrového řízení na pracovní místo vedoucího 
úředníka, vedoucí úřednice - vedoucí/ho Odboru sociálních věcí a zdravotnictví, a to tímto 
usnesením, které je přijato s účinností ke dni 01.01.2025 a 
 
j m e n u j e  
 
na návrh tajemníka magistrátu, usnesením, které je přijato s účinností ke dni 01.01.2025, 
PhDr. Petru Viktora v souladu se zněním zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů do funkce 
vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví ode dne 01.01.2025 a 
 
u k l á d á  
 
tajemníkovi magistrátu, aby v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, sjednal 
s PhDr. Petrou Viktora Dohodu o sjednaných pracovních podmínkách, a to s účinností 
od 01.01.2025. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 30 05 
Rada města projednala návrh na jmenování členky Sociální a zdravotní komise a 
 
j m e n u j e  
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, členkou Sociální a zdravotní komise MUDr. Ivu 
Macháčkovou, a to ke dni 01.01.2025. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 01 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky s názvem „Výměna ZTI 
a modernizace objektu MŠ Májová 372, Děčín XXXII - dodatek č.1“ a v souladu s § 222 
odst. 4), 5) a 7) ZZVZ a 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2024-0725/OMH ze dne 19.06.2024, kterým se 
hodnota smlouvy zvyšuje o částku 179.814,24 Kč bez DPH (217.575,23 Kč vč. DPH). 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 02 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Změna užívání objektu MŠ 
Saská 259/40, Děčín X“, s předpokládanou hodnotou 13.863.533,00 Kč bez DPH, 
a na základě závěrů komise uvedených v protokolu z posouzení a hodnocení veřejné 
zakázky 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání účastníkovi, který získal nejvyšší počet bodů, - tj. Jan Majer, IČO 68431228, se 
sídlem Chlum 2, 405 02 Děčín. Nabídková cena účastníka činí 11.799.215,80 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 03 
Rada města projednala vypracování studie na posouzení využití odpadní vody z aquaparku 
na vytápění ZŠ Březová a zimního stadionu, včetně splnění podmínek CHKO pro vypouštění 



 4 

odpadní vody z aquaparku do Ploučnice, která posoudí investiční náklady, návratnost a vliv 
na cenu tepla od společnosti TERMO Děčín a.s., a 
 
s c h v a l u j e  
 
vypracování studie na posouzení využití odpadní vody z aquaparku na vytápění ZŠ Březová 
a zimního stadionu, včetně splnění podmínek CHKO pro vypouštění odpadní vody 
z aquaparku do Ploučnice, která posoudí investiční náklady, návratnost a vliv na cenu tepla 
od společnosti TERMO Děčín a.s. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 04 
Rada města projednala informaci o vyhlášené výzvě č. OPST 71/2024 Podpora regionálního 
školství - Ústecký kraj a možnosti podání žádosti o dotaci na projekt „Venkovní didaktické 
pomůcky ZŠ Míru“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
záměr realizace investičního projektu a podání žádosti o dotaci na realizaci projektu 
„Venkovní didaktické pomůcky ZŠ Míru“ do výzvy č. OPST 71/2024 Podpora regionálního 
školství - Ústecký kraj s tím, že případné přijetí dotace včetně financování projektu bude 
projednáno v Zastupitelstvu města Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 05 
Rada města projednala návrh na rozšíření webové aplikace městského Portálu občana a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. výjimku z obecného postupu dle čl. 9, odst. 1, písm. c) Směrnice č. 5-9 k pořizování 
služeb, materiálu a majetku města v platném znění, 

2. pořízení modulů webové aplikace Portál občana, blíže specifikovaných v důvodové 
zprávě a přílohách tohoto materiálu, za cenu licencí ve výši 533.940,80 Kč bez DPH 
(646.068,37 Kč vč. DPH), nákladů na implementaci ve výši 48.000,00 Kč bez DPH 
(58.080,00 Kč vč. DPH) a cenu roční technické podpory ve výši 106.788,16 Kč bez 
DPH (129.213,67 Kč vč. DPH), 

3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dodání software a poskytnutí licence a dalších 
služeb č. SWR/23/368 se společností VERA, spol. s r. o., IČO 62587978, se sídlem 
Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 – Vokovice. 

 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 06 
Rada města projednala návrh na pořízení webové aplikace Hřbitov online a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. výjimku z obecného postupu dle čl. 9, odst. 1, písm. c) Směrnice č. 5-9 k pořizování 
služeb, materiálu a majetku města v platném znění, 

2. pořízení webové aplikace Hřbitov online, blíže specifikované v důvodové zprávě 
a přílohách tohoto materiálu, za cenu licencí ve výši 70.000,00 Kč bez DPH 
(84.700,00 Kč vč. DPH), nákladů na implementaci ve výši 32.500,00 Kč bez DPH 
(39.325,00 Kč vč. DPH), nákladů na přípravu a migraci dat včetně digitalizace 
hrobových míst ve výši 190.000,00 Kč bez DPH (229.900,00 Kč vč. DPH) a cenu 
za školení a konzultace ve výši 25.000,00 Kč bez DPH (30.250,00 Kč vč. DPH), 

3. uzavření Smlouvy o dílo č. 237/2024 se společností T-MAPY spol. s r.o., 
IČO 47451084, se sídlem Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové. 

 
 



 5 

Usnesení č. RM 24 20 31 07 
Rada města projednala informaci o projektu „Rozvojová zóna Děčín - východní nádraží" a 
 
s c h v a l u j e  
 
návrh Smlouvy o spolupráci na rozšíření projektové dokumentace stavby Správy železnic, 
s.o. „Rekonstrukce žst. Děčín východ – dolní nádraží“ o objekt Kolektoru a následně v rámci 
stavby Správy železnic, s.o. jeho vybudování. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 08 
Rada města projednala projekt „Veřejná infrastruktura v Děčíně" a 
 
s c h v a l u j e  
 
podání žádosti o dotaci na projekt „Veřejná infrastruktura v Děčíně" do 90. výzvy 
z Integrovaného regionálního operačního programu - Cestovní ruch - SC 4.4 (ITI) s tím, 
že případné přijetí dotace bude projednáno v Zastupitelstvu města Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 09 
Rada města projednala uzavření Dodatku č. 1-296512853497_0 k Rámcové smlouvě 
o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-281168410271_0 příspěvkové 
organizaci statutárního města Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková 
organizace, IČO: 72743735, a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Dodatku č. 1-296512853497_0 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování 
služeb Vodafone OneNet č. 1-281168410271_0 příspěvkové organizaci statutárního města 
Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace, IČO: 72743735. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 10 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky s názvem „Modernizace 
odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330“ část A – stavební práce a v souladu 
s § 222 ZZVZ a 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2024-0900/OMH ze dne 10.09.2024. Tímto dodatkem 
dochází k navýšení ceny o 136.537,29 Kč bez DPH a prodloužení termínu realizace o 3 dny. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 11 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem Pojištění odpovědnosti 
za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění vozidel a vzhledem k tomu, že 
v termínu pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka 
 
r o z h o d l a  
 
v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ o jejím zrušení. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 12 
Rada města na základě toho, že k veřejné zakázce s názvem Pojištění odpovědnosti 
za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění vozidel, neobdržela v termínu 
pro podání nabídek žádnou nabídku 



 6 

 
s c h v a l u j e  
 

1. zadání této veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 
1 ZZVZ, 

2. na dobu nezbytně nutnou, maximálně však 12 měsíců, 
3. uzavření smlouvy s DIRECT pojišťovna, a.s., IČO 25073958, které dle průzkumu 

makléře města předložila nejvýhodnější nabídku ve výši 890.164,00 Kč za 12 měsíců. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 13 
Rada města projednala revokaci usnesení RM 24 19 31 10 ze dne 19.11.2024 v plném znění 
na návrh smlouvy o poskytnutí služebního vozidla pro tajemníka magistrátu pro pracovní 
a soukromé účely a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení RM 24 19 31 10 ze dne 19.11.2024 v plném znění na návrh smlouvy 
o poskytnutí služebního vozidla pro tajemníka magistrátu pro pracovní a soukromé účely. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 14 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava pískovcové 
brány a opěrné zdi u Řetězové lávky, oprava mostovky a konstrukce, DC - 014P“. Zakázku 
realizuje společnost STRABAG Rail a.s., se sídlem Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí 
nad Labem - Střekov, IČO: 25429949, na základě smlouvy o dílo č. 2024-0684/OMH 
uzavřené dne 05.06.2024, v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek 
 
r o z h o d l a  
 

1. o změně režimu z VZMR na podlimitní veřejnou zakázku, 
2. uzavření dodatku č. 1 k SOD č. 2024-0684/OMH ve výši 1.234.419,15 Kč bez DPH. 

 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 15 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Sportovní hala v ulici 
Maroldova 1279/2“, s předpokládanou hodnotou 39.957.000,00 Kč bez DPH, a na základě 
závěrů komise uvedených v protokolu z posouzení a hodnocení veřejné zakázky 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání účastníkovi, který získal nejvyšší počet bodů - tj. STAMO, spol. s r.o., 
IČO 43222323, se sídlem Teplická 420/95 40502 Děčín. Nabídková cena účastníka činí 
34.499.000,28 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 16 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní 
veřejné zakázce s názvem „2/Děčín, ZŠ Bezručova - bezbariérovost“ s předpokládanou 
hodnotou 6.120.723,00 Kč bez DPH a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání této veřejné zakázky účastníkovi Studio Jelínek s.r.o., IČO 03184986, se sídlem 
Moskevská 1483/40, Ústí nad Labem, který splnil podmínky dané ZZVZ a zadávací 
dokumentaci, s nabídkovou cenou 5.995.859,85 Kč bez DPH. 
 



 7 

 
Usnesení č. RM 24 20 31 17 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky s názvem „Oprava mostu 
a MK po povodních, Bělá - Děčín“ a v souladu s § 222 odst. 4) a 6) ZZVZ 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2024-0008/OMH ze dne 08.01.2024, kterým se 
hodnota smlouvy zvyšuje o částku 841.560,09 Kč bez DPH (1.018.287,71 Kč vč. DPH). 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 18 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce galerie 
Na Výšinách, Děčín a dešťová kanalizace a Děčín, Na Výšinách od č.p. 955 ke křižovatce 
s ul. Teplická rekonstrukce kanalizace“, zadávané v otevřeném podlimitním řízení 
ve sdružením zadavatelů město Děčín a SVS a.s. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
byla stanovena na 70.423.933,00 Kč bez DPH. Na základě závěrů komise uvedených 
v protokolech z posouzení a hodnocení veřejné zakázky 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání účastníkovi, který získal nejvyšší počet bodů - tj. PORR, a.s. se sídlem Teplická 
420/95, 40502 Děčín, IČO 43005560, a jeho nabídková cena činí 70.202.922,02 Kč bez 
DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 31 19 
Rada města projednala protokol hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu 
s názvem „Městský architekt“ a 
 
r o z h o d l a  
 
v souladu s jejími závěry o zadání této veřejné zakázky účastníkovi Ing. arch. Lukáš Houser 
(Cloudy Tree House s.r.o.). 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 32 01 
Rada města projednala žádost obce Těchlovice uzavřít se statutárním městem Děčín 
veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku rozhodování o zrušení 
údaje o místu trvalého pobytu podle ustanovení § 12 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci 
obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
 
d o p o r u č u j e  
 
Zastupitelstvu města Děčín veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku 
rozhodování o zrušení údaje o místu trvalého pobytu podle ustanovení § 12 zákona 
č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, uzavřít. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 32 02 
Rada města projednala návrh na vydání nového Nařízení statutárního města Děčín, kterým 
se vydává tržní řád a 
 
v y d á v á  
 
nové Nařízení statutárního města Děčín, kterým se vydává tržní řád. 
 



 8 

 
Usnesení č. RM 24 20 34 01 
Rada města projednala žádost Zoologické zahrady Děčín – Pastýřská stěna, p. o., Žižkova 
1286/15, Děčín IV, IČO 00078921, o udělení souhlasu zřizovatele k nákupu traktoru 
vč. příslušenství a zároveň vyřazení hmotného majetku, přesahujícího svou pořizovací 
hodnotou či nedosahujícího stářím majetku hranici stanovenou pro pořízení či vyřazení 
v kompetenci ředitele Zoo Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. pořízení majetku „traktoru vč. příslušenství“ v hodnotě 831 tis. Kč, 
2. výjimku z obecného postupu ze Směrnice č. PO/102-2 pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu, 
3. použití finančních prostředků ve výši 831 tis. Kč z rezervního fondu k posílení 

investičního fondu, 
4. vyřazení majetku – „traktoru MTZ 320 A“, 
v rozsahu dle důvodové zprávy a příloh. 

 
 
Usnesení č. RM 24 20 35 01 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2024 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 283/2024 – č. RO 311/2024 a č. RO 313/2024 dle důvodové 
zprávy, tj. zvýšení příjmů roku 2024 o 2.531 tis. Kč a zvýšení výdajů roku 2024 
o 2.531 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 35 02 
Rada města projednala žádost pana K. R. o prominutí pohledávky a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout o prominutí části pohledávky za panem K. R. za poplatek 
z prodlení, vzniklý při placení nájemného za byt v Děčíně IV, Revoluční nám. 864/3, 
a to o snížení na částku 109.734,80 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 35 03 
Rada města projednala návrh na novelizaci směrnice k postupu při správě pohledávek 
statutárního města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
Směrnici č. 4-6 k postupu při správě pohledávek statutárního města Děčín s účinností 
od 11.12.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 35 04 
Rada města projednala žádost o poskytnutí finančního daru Sportovnímu klubu dětí 
a mládeže Děčín, z.s. a 
 
r o z h o d l a  
 
o poskytnutí finančního daru Sportovnímu klubu dětí a mládeže Děčín, z.s., IČ: 005 27 076, 
Riegrova 1352/10, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín, ve výši 100.000,00 Kč na spoluúčast 
při pořízení gymnastické podlahy FIG. 



 9 

 
 
Usnesení č. RM 24 20 35 05 
Rada města projednala návrh rozpočtového opatření a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtové opatření RO č. 314/2024, tj. snížení výdajů § 6409 - rezerva města - kap. část 
o 100 tis. Kč a zvýšení výdajů § 3419 - finanční dar na spoluúčast při pořízení gymnastické 
podlahy FIG pro SKDM Děčín, z.s. - kap. část o 100 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 01 
Rada města projednala žádost o nájem bytu a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem uvolněné bytové jednotky č. 43 v objektu 
Tržní 1932/26, Děčín IV, s panem F. J. za cenu schválenou radou města ve výši 
80 Kč/m2/měsíc + nájem za zařizovací předměty + zálohy na služby spojené s užíváním bytu 
na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení nájemního vztahu. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 03 
Rada města projednala záměr přípravy a realizace architektonické studie a projektové 
dokumentace na výstavbu polyfunkčního domu v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
záměr přípravy a realizace architektonické studie a projektové dokumentace na výstavbu 
polyfunkčního domu na pozemku p. č. 428/6 zahrada a pozemku p. č.358 zast. plocha 
a nádvoří vše v k. ú. Březiny u Děčína. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 04 
Rada města projednala návrh na zvyšování nájemného bytů ve vlastnictví statutárního města 
Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
pravidelné zvyšování stávajícího nájemného bytů ve vlastnictví statutárního města Děčín 
schváleného radou města o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým 
úřadem od 01.03.2025 a zavedení inflační doložky u nově uzavíraných nájemních smluv 
a dodatků nájemních smluv při prodlužování nájemního vztahu. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 05 
Rada města projednala návrh na zvyšování nájemného bytů ve vlastnictví statutárního města 
Děčín u stávajících nájemních smluv uzavřených na dobu neurčitou a 
 
s c h v a l u j e  
 
pravidelné zvyšování nájemného bytů ve vlastnictví statutárního města Děčín v souladu 
s Občanským zákoníkem o 20 % během tříletého období u stávajících nájemních smluv 
uzavřených na dobu neurčitou až do výše nájemného schváleného radou města navyšované 
o inflaci. 
 



 10 

 
Usnesení č. RM 24 20 37 06 
Rada města projednala nutnost opravy a návrh obnovy vitrážového prosklení okna v lodi 
kostela Povýšení sv. Kříže v Děčíně a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. výjimku z obecného postupu ze Směrnice č. 5-9 K pořízení služeb, materiálu 
a majetku města, a to dle čl. 9, odst.1, bodu e), na výběr zhotovitele stavební akce: 
Oprava a obnova vitrážového prosklení okna v lodi kostela Povýšení sv. Kříže 
v Děčíně, 

2. uzavření smlouvy o dílo s firmou Ateliér VITRAJ s.r.o., Pod novým lesem č.p. 31/86, 
16200 Praha 6 - Veleslavín, IČ: 24852732, za cenu 230.844,00 Kč bez DPH 
(279.321,24 Kč včetně DPH), vše dle předloženého cenového návrhu. 

 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 07 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 405/2 v k. ú. Podmokly o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 08 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 2163/3 (nově dle geometrického 
plánu č.4651-159/2024 ozn. jako p. p. č. 2163/5 o výměře 72 m2) v k. ú. Podmokly se všemi 
součástmi a příslušenstvím panu K. R. za cenu dle Odhadu ceny obvyklé č. 24000693, 
tj. 80.000,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 09 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku v k. ú. Bynov a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
zveřejnění záměru města vypůjčit část pozemku p. č. 816/2 v k. ú. Bynov o výměře 
cca 24 m2 za účelem vybudování předzahrádky. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 10 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Bynov a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku p. č. 816/2 v k. ú. Bynov o výměře 
cca 236 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 11 
Rada města projednala žádost J. M. - Vzdělávací středisko s ubytováním Zámecká sýpka, 
Nároží 1265/6 spočívající v uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o smlouvě budoucí za účelem 
připojení objektu k novému zdroji vytápění až po topné sezóně v termínu do 31.07.2025 a 



 11 

 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o smlouvě budoucí za účelem připojení objektu k novému 
zdroji vytápění až po topné sezóně v termínu do 31.07.2025 v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 12 
Rada města projednala návrh na výkup části pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit výkup části pozemku p. č. 257/18 o výměře 9 m2 (dle GP č.858-
318/2023 označené jako p. č. 257/30) v k. ú. Bělá u Děčína, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, od pana V. H. za cenu 12.600,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 13 
Rada města projednala návrh na výkup části pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit výkup části pozemku p. č. 257/19 o výměře 18 m2 (dle GP 
č. 858-318/2023 označené jako p. č. 257/31) v k. ú. Bělá u Děčína, se všemi součástmi 
a příslušenstvím od manželů R. a P. P. za cenu 25.200,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 14 
Rada města projednala návrh na pronájem částí pozemků v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem pozemku st. p. č. 924 o výměře 40 m2 a pozemku p. č. 1476/74 o výměře 1 069 m2 
oba v k. ú. Bělá u Děčína za účelem užívání pod stavbou kůlny a na zahradu pro P. F. 
od 01.01.2025 za cenu 3.709 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 15 
Rada města projednala návrh na ukončení nájemního vztahu k pozemku v k. ú. Děčín-Staré 
Město a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o ukončení nájmu části pozemku p. č. 1030/3 v k. ú. Děčín-Staré Město 
s paní J. V. pronajatého dle nájemní smlouvy č. 1030/3a-110/06 ze dne 23.10.2006 
za účelem užívání jako zahrada, ke dni 31.12.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 16 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1767/1e-108/2021 ze dne 11.02.2021 
na pronájem části pozemku p. č. 1767/1 o výměře 55 m2 v k. ú. Podmokly pro K. Č. 
ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, celkem 220 Kč/rok, od 01.01.2025. 
 



 12 

 
Usnesení č. RM 24 20 37 17 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1342-108/2018 ze dne 14.02.2018 na pronájem 
pozemku p. č. 1342 o výměře 590 m2 v k. ú. Podmokly pro M. B. ve smyslu změny výše 
nájemného dle platných „zásad“, celkem 590 Kč/rok, od 01.01.2025. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 18 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 249/4b-114/2019 ze dne 17.05.2019 
na pronájem části pozemku p. č. 249/4 o výměře 620 m2 v k. ú. Březiny u Děčína pro H. B. 
ve smyslu snížení pronajaté výměry - nově 400 m2 a změny výše nájemného dle platných 
„zásad“, celkem 1.600 Kč/rok, od 01.01.2025. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 19 
Rada města projednala návrh na pronájem pozemku v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem pozemku p. č. 1038/2 v k. ú. Prostřední Žleb o výměře 264 m2 za účelem užívání 
přístupu a zahrady k RD č.p. 152 v k. ú. Prostřední Žleb pro pana L. H. od 01.01.2025 
za cenu 3.520 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 20 
Rada města projednala návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby s názvem: 
Oprava chodníků v ul. Krásnostudenecká, Žatecká, Lounská, Bílinská a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2024-0643/OMH ze dne: 30.05.2024. 
V souvislosti s těmito pracemi se prodlužuje termín realizace o 6 dní. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 22 
Rada města projednala návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby s názvem: 
ZŠ Míru 152, Děčín XXXII – oprava zpevněných ploch a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2024-0804/OMH ze dne: 31.07.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 23 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 



 13 

pronájem části pozemku p. č. 596 v k. ú. Křešice u Děčína o výměře 13 m2 pro p. Z. T. 
za cenu 585 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 24 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 1948 v k. ú. Podmokly 
o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 25 
Rada města projednala návrh na prodej pozemků v k. ú. Děčín-Staré Město a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemky p. č. 943 o výměře 330 m2 
a p. č. 981 o výměře 346 m2 oba v k. ú. Děčín-Staré Město. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 26 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 2395/31 v k. ú. Děčín (nově 
dle geometrického plánu č. 2919-151/2024 ozn. jako p. č. 2395/39 o výměře 92 m2) v k. ú. 
Děčín se všemi součástmi a příslušenstvím pro společnost Severočeská vodárenská 
společnost a.s., se sídlem Přítkovská 1689, Teplice, za cenu dle odhadu ceny obvyklé 
č. 24000671, tj. 14.200,00 Kč + ostatní náklady, s podmínkou zatížení části pozemku p. č. 
2395/31 v k. ú. Děčín o výměře 257 m2 věcným břemenem služebnosti stezky a cesty. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 27 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 627 v k. ú. Boletice nad Labem o výměře 
77 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím pro p. D. B. za cenu dle znaleckého posudku 
o ceně obvyklé č. 112/2024, tj. 33.000,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 28 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 453/2 v k. ú. Křešice u Děčína o výměře 
197 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím pro manž. J. a P. Z. za cenu dle znaleckého 
posudku o ceně obvyklé č. 111/2024, tj. 600 Kč/m2 celkem 118.200,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 29 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 



 14 

d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 504 v k. ú. Boletice nad Labem o výměře 
225 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím pro manž. J. a J. N. za cenu dle znaleckého 
posudku o ceně obvyklé č. 101/2024, tj. 80.300,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 30 
Rada města projednala návrh na ukončení smluv o výpůjčce části pozemku pro 
předzahrádku a 
 
s c h v a l u j e  
 
podání výpovědi z výpůjční smlouvy č.: 

1. 2021-0871/OMH ze dne 15.10.2021, uzavřenou mezi statutárním městem a D. Š.; 
2. 2022-0421/OMH ze dne 25.04.2022, uzavřenou mezi statutárním městem a SPORT 

BAR DĚČÍN s.r.o.; 
3. 2021-0871/OMH ze dne 31.05.2021, uzavřenou mezi statutárním městem a LUKÍNO 

s.r.o.; 
4. 2023-0996/OMH ze dne 17.10.2023, uzavřenou mezi statutárním městem a L. M.; 
5. 2021-0553/OMH ze dne 30.06.2021, uzavřenou mezi statutárním městem a J. S.; 
6. 2022-0415/OMH ze dne 25.04.2022, uzavřenou mezi statutárním městem a M. M.; 
7. 2023-0348/OMH ze dne 03.05.2023, uzavřenou mezi statutárním městem a A. T. S.; 
8. 2020-0768/OMH ze dne 30.10.2020, uzavřenou mezi statutárním městem a J. L.; 
9. 2021-0031/OMH ze dne 25.01.2021, uzavřenou mezi statutárním městem a J. L.; 
10. 2022-0272/OMH ze dne 23.03.2022, uzavřenou mezi statutárním městem a J. L.; 
11. 2022-0416/OMH ze dne 21.04.2022, uzavřenou mezi statutárním městem a R. T.; 
12. 2021-0027/OMH ze dne 09.08.2023, uzavřenou mezi statutárním městem a ROHA 

s.r.o.; 
13. 2022-0418/OMH ze dne 21.04.2022, uzavřenou mezi statutárním městem a M. N.; 
14. 2021-0423/OMH ze dne 31.05.2021, uzavřenou mezi statutárním městem a R. F.; 
15. 2022-0270/OMH ze dne 23.03.2022, uzavřenou mezi statutárním městem a Kalika 

s.r.o.; 
16. 2020-0819/OMH ze dne 06.11.2020, uzavřenou mezi statutárním městem a PALMER 

CZ a.s.; 
17. 2021-0259/OMH ze dne 23.04.2021, uzavřenou mezi statutárním městem a Tempo 

Allegro s.r.o.; 
18. 2022-0554/OMH ze dne 23.05.2022, uzavřenou mezi statutárním městem a H. A.; 
19. 2022-1182/OMH ze dne 22.11.2022, uzavřenou mezi statutárním městem a L. P.; 
20. 2022-0113/OMH ze dne 17.02.2022, uzavřenou mezi statutárním městem 

a Lumpenkavárna s.r.o.; 
21. 2022-0246/OMH ze dne 23.03.2022, uzavřenou mezi statutárním městem a L. T.; 
22. 2023-0561/OMH ze dne 05.06.2023, uzavřenou mezi statutárním městem a T. M.; 
23. 2021-0421/OMH ze dne 31.05.2021, uzavřenou mezi statutárním městem a S. J.; 
24. 2021-0059/OMH ze dne 22.02.2021, uzavřenou mezi statutárním městem a P. Š.; 
25. 2022-0422/OMH ze dne 01.06.2022, uzavřenou mezi statutárním městem a T. S. D.; 
26. 2022-0431/OMH ze dne 25.04.2022., uzavřenou mezi statutárním městem a M. L. N.; 

 
s výpovědní dobou 3 měsíce, počínaje běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 31 
Rada města projednala návrh na udělení souhlasu pro předzahrádku a 
 
s o u h l a s í  
 
s umístěním předzahrádky na místní komunikaci: 



 15 

1. p. č. 2872 v k. ú. Děčín paní D. Š.; 
2. p. č. 2884/2 v k. ú. Děčín společnosti SPORT BAR Děčín s.r.o., se sídlem 28. října 

225/1, Děčín I, IČO 14197014; 
3. p. č. 624 v k. ú. Podmokly společnosti LUKÍNO s.r.o., se sídlem Žitná 50/1577, 

Praha 2, IČO 25018230; 
4. p. č. 1176 v k. ú. Podmokly panu Lukáši Matouškovi, IČO 13982460; 
5. p. č. 176/1 v k. ú. Děčín panu Jakubu Strukovi, IČO 8706621; 
6. p. č. 176/1 v k. ú. Děčín panu Marku Menšovi, IČO 87477220; 
7. p. č. 176/1 a p. č. 182/1 v k. ú. Děčín panu Amaru Tair Saiti, IČO 17471770; 
8. p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín panu Ing. Jaroslavu Lorencovi, IČO 41342992; 
9. p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín paní Radce Tellingerové, IČO 08616108, včetně podmínek 

stanovených Centrem kultury a cestovního ruchu Děčín; 
10. p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín společnosti ROHA s.r.o., se sídlem Sněžnická 53/30c, 

Děčín XIX. Čechy, IČO 01770152; 
11. p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín paní Martině Novotné, IČO 61561525, včetně podmínek 

stanovených Centrem kultury a cestovního ruchu Děčín; 
12. p. č. 2866/7 v k. ú. Děčín panu Radku Flachsovi, IČO 10408533; 
13. p. č. 2866/6 v k. ú. Děčín společnosti Kalika s.r.o. se sídlem Opletalova 294, 

Neštěmice, Ústí nad Labem, IČO 06609830; 
14. p. č. 2866/7 v k. ú. Děčín společnosti PALMER CZ a.s. se sídlem Korunní 2569/108g, 

Vinohrady, Praha 10, IČO 27820424; 
15. p. č. 2866/11 v k. ú. Děčín společnosti Tempo Allegro s.r.o. se sídlem Boršov 283/11, 

Praha I-Staré Město, IČO 01696165; 
16. p. č. 2874 v k. ú. Děčín panu Haljitu Agushimu, IČO 71955691; 
17. p. č. 623 v k. ú. Podmokly paní Lucii Podané, IČO 03751252; 
18. p. č. 803/1 v k. ú. Podmokly společnosti Lumpenkavárna r.o. se sídlem Na dlouhém 

lánu 336/57, Praha 6, IČO 03786714; 
19. p. č. 2870 v k. ú. Děčín panu Lukáši Trlicovi, IČO 07547315; 
20. p. č. 2870 v k. ú. Děčín panu Tomáši Mlatečkovi, IČO 10683615; 
21. p. č. 2870 v k. ú. Děčín panu Sherifu Jasharimu, IČO 01578740; 
22. p. č. 2919/1 v k. ú. Děčín panu Pavlu Štěrbovi, IČO 60264918, včetně podmínek 

stanovených organizací Děčínský Zámek p.o.; 
23. p. č. 895/1 v k. ú. Podmokly panu Than Son Do, IČO 86850563; 
24. p. č. 3466/12 v k. ú. Podmokly panu Mai Loc Nguyenovi, IČO 75463199, 

 
na dobu jednoho roku, případně opakovaně dle důvodové zprávy. 

 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 32 
Rada města projednala návrh na uzavření Souhlasného prohlášení o vydržení pozemku 
v k. ú. Děčín – Staré Město a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit uzavření Souhlasného prohlášení ve smyslu vydržení pozemku 
p. č. 15 v k. ú. Děčín-Staré Město o výměře 620 m2 s pí A. A. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 33 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín-Staré Město a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 15 v k. ú. Děčín-Staré 
Město o výměře 620 m2. 
 
 
 



 16 

 
Usnesení č. RM 24 20 37 34 
Rada města projednala návrh na uzavření nájemní smlouvy č. 2667106324 o nájmu 
pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 3056/2 v k. ú. Děčín o výměře 180 m2 k dočasnému užívání 
pro stavební akci „Přeložka stožárů veřejného osvětlení u budovy Správy železnic, s.o. - 
vlakové nádraží - Východ Děčín, spis č.: 115/2024“ mezi společností České dráhy, a.s., 
Praha 1, nábř. L. Svobody 1222, PSČ 11015, a statutárním městem Děčín, za nájemné 
ve výši 120 Kč/m2/rok, na dobu určitou, nejdéle na 5 let a 
 
p o v ě ř u j e  
 
vedoucího odboru místního hospodářství k uzavření nájemní smlouvy č. 2667106324 
o nájmu části pozemku p. č. 3056/2 v k. ú. Děčín o výměře 180 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 35 
Rada města projednala návrh na uzavření nájemní smlouvy č. 2667106224 o nájmu 
pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 3022/88 v k. ú. Děčín o výměře 2 m2 k dočasnému užívání pro 
stavební akci „Sejmutí kabelu při stavbě: Přeložka stožárů veřejného osvětlení u budovy 
Správy železnic, s.o. – vlakové nádraží - Východ Děčín, spis č.: 115/2024“ mezi společností 
České dráhy, a.s., Praha 1, nábř. L. Svobody 1222, PSČ 11015, a statutárním městem 
Děčín, za nájemné ve výši 5.000,00 Kč, a to na 1 měsíc ode dne protokolárního předání 
předmětu nájmu nájemci do užívání a 
 
p o v ě ř u j e  
 
vedoucího odboru místního hospodářství k uzavření nájemní smlouvy č. 2667106224 
o nájmu části pozemku p. č. 3022/88 v k. ú. Děčín o výměře 2 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 36 
Rada města projednala návrh na úpravu nájmu a služeb s nájmem spojených u hrobových 
míst na pohřebištích v majetku města a 
 
s c h v a l u j e  
 
nový ceník úhrad nájmu a služeb s nájmem spojených u hrobových míst v předloženém 
znění, a to s účinností od 01.04.2025 u nově uzavíraných smluv a dodatků smluv stávajících, 
a to bez uplatnění každoročních inflačních doložek k nájmu. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 37 
Rada města projednala problematiku stavby „Děčín, lávka ev. č. DC-006P přes Ploučnici - 
oprava lávky“, předložený Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2023-0729/OMH a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2023-0729/OMH, 
2. změnový list č. 1 (vícepráce a méněpráce) v částce ve výši 282.993,10 Kč bez DPH 

(342.421,60 Kč s DPH), 



 17 

3. prodloužení termínu realizace stavby o 40 kalendářních dní; 
4. z důvodu nedodržení předepsaného odstínu vrchní nátěrové hmoty slevu z ceny díla 

(stavby) ve výši 25.776,68 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 38 
Rada města projednala žádost o pronájem části objektu SD Střelnice, Labská 691/23, 
Děčín I, a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření smlouvy na krátkodobý nájem nemovitých a movitých věcí v části objektu 
Společenského domu Střelnice, Labská 691/23, Děčín I, malý a velký sál, za účelem 
pořádání setkání Sdružení Vietnamců v Děčíně dne 29.12.2024 od 18.00 hod do 24.00 hod, 
zastoupeného panem Toai Phan, za cenu ve výši 80.000,00 Kč vč. DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 37 39 
Rada města projednala problematiku pronájmu sportovního areálu v ulici Ve Vilách 1020/19, 
Děčín I-Děčín, a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu a provozu sportovních zařízení č. 2018-
0522/OMH ze dne 27.07.2018 v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 38 01 
Rada města projednala žádost Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 
o vydání 18 ks bezplatných parkovacích karet pro služební vozidla zajišťující terénní 
pečovatelskou službu a další registrované služby sociálního charakteru a 
 
s c h v a l u j e  
 
vydání 18 ks bezplatných parkovacích karet pro služební vozidla Centra sociálních služeb 
Děčín, příspěvková organizace, pro rok 2025 dle důvodové zprávy a přílohy. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 38 03 
Rada města projednala informaci o zajištění pohotovostní stomatologické služby v roce 2025 
a 
 
r o z h o d l a  
 
o zajištění pohotovostní stomatologické služby v roce 2025 z kapitoly odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví za podmínek dle důvodové zprávy a o uzavření smluv dle vzoru, který je 
přílohou č. 2 tohoto materiálu. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 38 04 
Rada města projednala žádost Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 
o pořízení movitého majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením průmyslové myčky na černé nádobí do gastro provozu DZR Kamenická, 
s pořizovací cenou v maximální výši 208.000,00 Kč vč. DPH. 
 



 18 

 
Usnesení č. RM 24 20 38 05 
Rada města projednala žádost Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 38 06 
Rada města projednala žádost Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 
o pořízení movitého majetku a po úpravě 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením osobního automobilu se zaměřením na bezemisní technologii (EV) s pořizovací 
cenou v maximální výši 400.000,00 Kč vč. DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 38 07 
Rada města projednala žádost o prominutí penále - FLAME System s.r.o., IČ: 26846888, se 
sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout o uzavření dohody o narovnání, která je přílohou č. 3 tohoto 
materiálu. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 38 08 
Rada města projednala návrh na jmenování Mgr. Veroniky Kropáčkové na vedoucí pracovní 
místo ředitelky Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, a 
 
j m e n u j e  
 
Mgr. Veroniku Kropáčkovou na vedoucí pracovní místo ředitelky Centra sociálních služeb 
Děčín, příspěvková organizace, a to na dobu určitou s účinností od 10.12.2024 do doby 
jmenování ředitele/ředitelky příspěvkové organizace na základě vyhlášeného výběrového 
řízení a 
 
r u š í  
 
pověření Mgr. Veroniky Kropáčkové dočasným vedením Centra sociálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace, schválené usnesením rady města č. RM 24 19A 29 01 dne 
03.12.2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 38 09 
Rada města projednala návrh platu a jeho složek Mgr. Veroniky Kropáčkové, ředitelky 
Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
výši platu a jeho složek Mgr. Veroniky Kropáčkové, ředitelky Centra sociálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace, s účinností od 10.12.2024 dle přílohy č. 2. 
 
 
 



 19 

 
Usnesení č. RM 24 20 39 01 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy Děčín II, Kamenická 1145, 
příspěvková organizace, o udělení souhlasu s přijetím účelově určeného finančního daru 
od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., a 
 
s o u h l a s í  
 
s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 58.275,00 Kč od společnosti WOMEN 
FOR WOMEN, o.p.s., v rámci charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI na stravné pro 
17 žáků v období od 01.01.2025 do 30.06.2025. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 02 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková 
organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
vyřazení movitého majetku smažící pánve BR 90-80 ET/N, rok pořízení 20.12.2016, inv. č. 
15/2016, pořizovací cena 74.405,00 Kč a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024 ve výši 77.713,47 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 03 
Rada města projednala žádost ředitelky Mateřské školy Děčín VI, Klostermannova 1474/11, 
příspěvková organizace, o souhlas s pořízením movitého majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením kombinovaného kuchyňského sporáku s el. troubou typ C-GE941 od firmy 
GASTRO-WALTER s.r.o. v předpokládané výši 79.000,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 04 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IX, Na Pěšině 
330, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024 ve výši 184.593,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 05 
Rada města projednala žádost ředitelky Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 
příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
vyřazení movitého majetku: 

• herní prvek Bílá paní, inv. č. 14, rok pořízení 2007, pořizovací cena 160.219,00 Kč, 

• herní prvek polyfunkční labyrint, inv. č. 5-404/16, rok výroby 2011, pořizovací cena 
276.000,00 Kč a 

 



 20 

s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024 ve výši 196.936,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 06 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín III, Březová 
369/25, příspěvková organizace, o souhlas s dlouhodobým pronájmem a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem tělocvičny pro: 

• Sportovní klub TKC Děčín, z.s., Křížová 19/11, Děčín, IČO: 18385532, Korfbal - 
5,5 hod/týdně (pondělí, středa, čtvrtek), smlouva s platností od 01.01.2025 
do 30.06.2025 mimo svátky a prázdniny, cena 500 Kč/hod, 

• FK JUNIOR DĚČÍN, z.s., Ústecká 1961/3, Děčín, IČO: 66105609, Fotbal - 
1,5 hod/týdně (úterý), smlouva s platností od 01.01.2025 do 30.06.2025 mimo svátky 
a prázdniny, cena 500 Kč/hod. 

 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 07 
Rada města projednala žádost ředitelky Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 
příspěvková organizace, a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením sady herních prvků pro středisko DDM Březiny v předpokládané výši 
250.000,00 Kč bez DPH za použití fondu investic. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 08 
Rada města projednala informaci ředitelky Zámku Děčín, příspěvková organizace, 
o vypořádání pozůstalosti a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci Zámku Děčín, příspěvková organizace, o vypořádání pozůstalosti po paní Z. Š. 
pro: 
dědice Zámek Děčín, příspěvková organizace, ve výši 780.935,00 Kč, 
odkazovníka Zoologická zahrada Děčín - Pastýřská stěna, příspěvková organizace, ve výši 
780.935,00 Kč, 
odkazovníka Zoologická zahrada Ústí nad Labem ve výši 780.935,00 Kč, 
odkazovníka statutární město Děčín - Městský útulek pro toulavá a opuštěná zvířata Děčín 
ve výši 780.935,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 09 
Rada města projednala návrhy rozpočtů příspěvkových organizací na rok 2025 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočty na rok 2025 příspěvkových organizací statutárního města Děčín 
 
na úseku školství: 
Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková organizace, 
Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace, 
Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace, 



 21 

Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková organizace, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace, 
Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace, 
Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, příspěvková organizace, 
Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace, 
Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace, 
Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace, 
Školní jídelna Děčín IV, Jungmannova 3, příspěvková organizace, 
Školní jídelna Děčín I, Sládkova 1300/13, příspěvková organizace, 
Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace, 
Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace, 
Zámek Děčín, příspěvková organizace, 
Děčínská sportovní, příspěvková organizace, 
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, 
 
na úseku sociálních věcí a zdravotnictví: 
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 
 
na úseku životního prostředí: 
Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace, 
Zoologická zahrada Děčín - Pastýřská stěna, příspěvková organizace. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 10 
Rada města projednala informaci ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín XXVII, 
Kosmonautů 177, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
přerušení provozu Mateřské školy Děčín XXVII, Kosmonautů 178, dne 06.12.2024 
z technických důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 11 
Rada města projednala návrh na jmenování členů školské rady za zřizovatele a 
 
j m e n u j e  
 
do školské rady zřízené při Základní škole Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková 
organizace, Ing. Marcelu Tomanovou a Mgr. Helenu Králíčkovou. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 12 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 
1544/5, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024 ve výši 67.143,00 Kč. 
 
 
 
 



 22 

Usnesení č. RM 24 20 39 13 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy Děčín II, Kamenická 1145, 
příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
vyřazení movitého majetku: 

• interaktivní tabule, rok pořízení 31.12.2008, inv. č. DHIM 1, pořizovací cena 
141.610,00 Kč, 

• interaktivní tabule, rok pořízení 31.12.2009, inv. č. DHIM 2, pořizovací cena 
114.670,00 Kč, 

• interaktivní tabule, rok pořízení 31.12.2009, inv. č. DHIM 3, pořizovací cena 
122.101,00 Kč a 
 

s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024 ve výši 259.060,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 14 
Rada města projednala žádost ředitele Městské knihovny Děčín, příspěvková organizace, 
o souhlas s pořízením majetku za použití fondu investic a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením movitého majetku - mycí stroj Ghibli FR 15M38BC v předpokládané výši 
79.500,00 Kč bez DPH za použití fondu investic. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 15 
Rada města projednala informaci ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, 
Vojanova 178/12, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
přerušení provozu Mateřské školy Děčín XVII, Srní 97, dne 27.11.2024 z technických 
důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 16 
Rada města projednala žádost ředitelky Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 
příspěvková organizace, o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru a 
 
s o u h l a s í  
 
s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti WEFA - Bohemia, s.r.o., 
IČ: 46712429, ve výši 150.000,00 Kč, účelově určeným na podporu zájmového útvaru 
Krůčky pro handicapované děti při DDM - podpora aktivit handicapovaných dětí. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 17 
Rada města projednala žádost ředitele Děčínské sportovní, příspěvková organizace, a 
 
s o u h l a s í  
 



 23 

s ponecháním zůstatku finančních prostředků ve výši 324.280,00 Kč na účtu 416 - fond 
investic, poskytnutých zřizovatelem v roce 2022 na zhotovení projektové dokumentace 
z důvodu modernizace wellness zóny v Aquaparku Děčín a jejich přesunem do roku 2025. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 18 
Rada města projednala návrh na mimořádnou odměnu pro ředitele Základní školy 
a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
mimořádnou odměnu pro ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám., 
příspěvková organizace za výkon činnosti provázejícího učitele dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 19 
Rada města projednala žádost ředitele Děčínské sportovní, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
udělení výjimky z obecného postupu dle čl. 10 odst. 1 Směrnice č. PO/102-2 pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu, spočívající v dokončení rozpracované projektové 
dokumentace k plánované realizaci modernizace wellness zóny v Aquaparku Děčín firmou 
VMS PROJEKT s.r.o. a 
 
s c h v a l u j e  
 
úhradu zbývající částky na projektovou dokumentaci ve výši 837.320,00 Kč ze zlepšeného 
hospodářského výsledku v roce 2024, v případě nedostatečné výše hospodářského výsledku 
z fondu investic. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 20 
Rada města projednala žádost ředitele Děčínské sportovní, příspěvková organizace, 
o úpravu ceníku služeb vstupného v Aquaparku Děčín a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
změnu ceníku vstupného s účinností od 01.01.2025, pro základní školy a mateřské školy 
od 01.09.2025. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 21 
Rada města projednala informaci ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 
1544/5, příspěvková organizace, ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, 
Vojanova 178/12, příspěvková organizace, ředitelky Základní školy a Mateřské školy 
Děčín XXVII, Kosmonautů 177, příspěvková organizace, ředitelky Základní školy a Mateřské 
školy Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace, ředitele Základní školy Děčín II, 
Kamenická 1145, příspěvková organizace, a ředitele Základní školy Děčín VI, Na Stráni 
879/2, příspěvková organizace, ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo 
nám., příspěvková organizace a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o přerušení činnosti školních družin uvedených základních škol v době vánočních 
prázdnin od 23.12.2024 do 03.01.2025. 
 
 



 24 

Usnesení č. RM 24 20 39 22 
Rada města projednala žádost ředitelky Zámku Děčín, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024 v celkové výši 281.483,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 23 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín XXVII, 
Kosmonautů 177, příspěvková organizace, o řešení nevyhovujícího stavu školního hřiště a 
 
s o u h l a s í  
 
s provedením nejnutnějších oprav školního hřiště na p. č. 276/49 v k. ú. Březiny u Děčína 
z prostředků zřizovatele, a to rekonstrukci multifunkčního hřiště a mantinelového oplocení 
v celkových nákladech cca. 4.300.000,00 Kč včetně DPH s tím, že v případě vyhlášení výzvy 
MMR v roce 2025 podá zřizovatel žádost o zapojení do této výzvy, kdy veškeré další opravy 
sportovního hřiště budou hrazeny z této výzvy dle zpracované projektové dokumentace. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 24 
Rada města projednala žádost ředitele Městského divadla Děčín, příspěvková organizace, 
o souhlas s pořízením majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením tanečního povrchu zn. GIANT LEAP v předpokládané hodnotě 63.728,00 Kč bez 
DPH za použití fondu investic. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 39 25 
Rada města projednala žádost ředitele Městského divadla Děčín, příspěvková organizace, 
o souhlas se změnou ukazatele hmotné zainteresovanosti a 
 
s c h v a l u j e  
 
změnu navýšení limitu mzdových prostředků v rámci hmotné zainteresovanosti na rok 2024 
na částku 7.580.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 42 01 
Rada města projednala záměr na zadání studie proveditelnosti na vybudování, rekonstrukci 
a rozšíření cyklostezky z Děčína směrem do Německa a 
 
s c h v a l u j e  
 
zadání studie proveditelnosti na vybudování, rekonstrukci a rozšíření cyklostezky z Děčína 
směrem do Německa rozdělenou do dvou etap: 

• vybudování nové části cyklostezky od Tyršova mostu k parkovišti Horní Žleb, 

• rekonstrukce a rozšíření cyklostezky Prostřední Žleb - Čertova Voda a Dolní Žleb - 
hranice SRN. 

 
 
 
 
 



 25 

Usnesení č. RM 24 20 42 02 
Rada města projednala Dohodu o výběru poplatků a předávání dokladů, vč. příloh se 
společností Technické služby Děčín a.s., Březová 402, 405 01 Děčín III, týkající se zajištění 
tzv. třídící slevy pro obce a 
 
s c h v a l u j e  
 
Dohodu o výběru poplatků a předávání dokladů, vč. příloh se společností Technické služby 
Děčín a.s., Březová 402, 405 01 Děčín III, týkající se zajištění tzv. třídící slevy pro obce. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 42 03 
Rada města projednala návrh změny Pravidel pro vydávání souhlasu vlastníka 
pozemní komunikace k vyhrazení parkovacího místa na území statutárního města Děčín 
a po doplnění 
 
s c h v a l u j e  
 
Pravidla pro vydávání souhlasu vlastníka pozemní komunikace k vyhrazení parkovacího 
místa na území statutárního města Děčín s účinností od 1.1.2025. 
 
 
Usnesení č. RM 24 20 42 04 
Rada města projednala záměr na vybudování dobíjecích stanic elektromobilů pro veřejnost a 
 
s c h v a l u j e  
 
záměr vybudování dobíjecích stanic elektromobilů pro veřejnost na vybraných parkovacích 
plochách. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.               Ing. Bc. Anna Lehká v. r. 
   primátor města               náměstek primátora města  
                                                                                                      pro sociální problematiku  

   a životní prostředí 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona o 

ochraně osobních údajů.  

 
Statutární město Děčín 
 

Oprava 
 

usnesení rady města č. RM 24 20 37 31 z jednání 20. schůze konané dne 10.12.2024 
 
Důvod opravy usnesení 
Oprava usnesení rady města č. RM 24 20 37 31 v bodě 9., 10., 15. z důvodu administrativní 
chyby 
 
Původní text usnesení 
Usnesení č. RM 24 20 37 31 
Rada města projednala návrh na udělení souhlasu pro předzahrádku a 
 
s o u h l a s í  
 
s umístěním předzahrádky na místní komunikaci: 

1. p. č. 2872 v k. ú. Děčín paní D. Š.; 
2. p. č. 2884/2 v k. ú. Děčín společnosti SPORT BAR Děčín s.r.o., se sídlem 28. října 

225/1, Děčín I, IČO 14197014; 
3. p. č. 624 v k. ú. Podmokly společnosti LUKÍNO s.r.o., se sídlem Žitná 50/1577, 

Praha 2, IČO 25018230; 
4. p. č. 1176 v k. ú. Podmokly panu Lukáši Matouškovi, IČO 13982460; 
5. p. č. 176/1 v k. ú. Děčín panu Jakubu Strukovi, IČO 8706621; 
6. p. č. 176/1 v k. ú. Děčín panu Marku Menšovi, IČO 87477220; 
7. p. č. 176/1 a p. č. 182/1 v k. ú. Děčín panu Amaru Tair Saiti, IČO 17471770; 
8. p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín panu Ing. Jaroslavu Lorencovi, IČO 41342992; 
9. p. č. 2915 v k. ú. Děčín paní Radce Tellingerové, IČO 08616108, včetně podmínek 

stanovených Centrem kultury a cestovního ruchu Děčín; 
10. p. č. 2915 v k. ú. Děčín společnosti ROHA s.r.o., se sídlem Sněžnická 53/30c, 

Děčín XIX. Čechy, IČO 01770152; 
11. p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín paní Martině Novotné, IČO 61561525, včetně podmínek 

stanovených Centrem kultury a cestovního ruchu Děčín; 
12. p. č. 2866/7 v k. ú. Děčín panu Radku Flachsovi, IČO 10408533; 
13. p. č. 2866/6 v k. ú. Děčín společnosti Kalika s.r.o. se sídlem Opletalova 294, 

Neštěmice, Ústí nad Labem, IČO 06609830; 
14. p. č. 2866/7 v k. ú. Děčín společnosti PALMER CZ a.s. se sídlem Korunní 2569/108g, 

Vinohrady, Praha 10, IČO 27820424; 
15. p. č. 2866/7 v k. ú. Děčín společnosti Tempo Allegro s.r.o. se sídlem Boršov 283/11, 

Praha I-Staré Město, IČO 01696165; 
16. p. č. 2874 v k. ú. Děčín panu Haljitu Agushimu, IČO 71955691; 
17. p. č. 623 v k. ú. Podmokly paní Lucii Podané, IČO 03751252; 
18. p. č. 803/1 v k. ú. Podmokly společnosti Lumpenkavárna r.o. se sídlem Na dlouhém 

lánu 336/57, Praha 6, IČO 03786714; 
19. p. č. 2870 v k. ú. Děčín panu Lukáši Trlicovi, IČO 07547315; 
20. p. č. 2870 v k. ú. Děčín panu Tomáši Mlatečkovi, IČO 10683615; 
21. p. č. 2870 v k. ú. Děčín panu Sherifu Jasharimu, IČO 01578740; 
22. p. č. 2919/1 v k. ú. Děčín panu Pavlu Štěrbovi, IČO 60264918, včetně podmínek 

stanovených organizací Děčínský Zámek p.o.; 
23. p. č. 895/1 v k. ú. Podmokly panu Than Son Do, IČO 86850563; 
24. p. č. 3466/12 v k. ú. Podmokly panu Mai Loc Nguyenovi, IČO 75463199, 

 
na dobu jednoho roku, případně opakovaně dle důvodové zprávy. 
 



 27 

Nový text usnesení 
Usnesení č. RM 24 20 37 31 
Rada města projednala návrh na udělení souhlasu pro předzahrádku a 
 
s o u h l a s í  
 
s umístěním předzahrádky na místní komunikaci: 

1. p. č. 2872 v k. ú. Děčín paní D. Š.; 
2. p. č. 2884/2 v k. ú. Děčín společnosti SPORT BAR Děčín s.r.o., se sídlem 28. října 

225/1, Děčín I, IČO 14197014; 
3. p. č. 624 v k. ú. Podmokly společnosti LUKÍNO s.r.o., se sídlem Žitná 50/1577, 

Praha 2, IČO 25018230; 
4. p. č. 1176 v k. ú. Podmokly panu Lukáši Matouškovi, IČO 13982460; 
5. p. č. 176/1 v k. ú. Děčín panu Jakubu Strukovi, IČO 8706621; 
6. p. č. 176/1 v k. ú. Děčín panu Marku Menšovi, IČO 87477220; 
7. p. č. 176/1 a p. č. 182/1 v k. ú. Děčín panu Amaru Tair Saiti, IČO 17471770; 
8. p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín panu Ing. Jaroslavu Lorencovi, IČO 41342992; 
9. p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín paní Radce Tellingerové, IČO 08616108, včetně podmínek 

stanovených Centrem kultury a cestovního ruchu Děčín; 
10. p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín společnosti ROHA s.r.o., se sídlem Sněžnická 53/30c, 

Děčín XIX. Čechy, IČO 01770152; 
11. p. č. 2915/1 v k. ú. Děčín paní Martině Novotné, IČO 61561525, včetně podmínek 

stanovených Centrem kultury a cestovního ruchu Děčín; 
12. p. č. 2866/7 v k. ú. Děčín panu Radku Flachsovi, IČO 10408533; 
13. p. č. 2866/6 v k. ú. Děčín společnosti Kalika s.r.o. se sídlem Opletalova 294, 

Neštěmice, Ústí nad Labem, IČO 06609830; 
14. p. č. 2866/7 v k. ú. Děčín společnosti PALMER CZ a.s. se sídlem Korunní 2569/108g, 

Vinohrady, Praha 10, IČO 27820424; 
15. p. č. 2866/11 v k. ú. Děčín společnosti Tempo Allegro s.r.o. se sídlem Boršov 283/11, 

Praha I-Staré Město, IČO 01696165; 
16. p. č. 2874 v k. ú. Děčín panu Haljitu Agushimu, IČO 71955691; 
17. p. č. 623 v k. ú. Podmokly paní Lucii Podané, IČO 03751252; 
18. p. č. 803/1 v k. ú. Podmokly společnosti Lumpenkavárna r.o. se sídlem Na dlouhém 

lánu 336/57, Praha 6, IČO 03786714; 
19. p. č. 2870 v k. ú. Děčín panu Lukáši Trlicovi, IČO 07547315; 
20. p. č. 2870 v k. ú. Děčín panu Tomáši Mlatečkovi, IČO 10683615; 
21. p. č. 2870 v k. ú. Děčín panu Sherifu Jasharimu, IČO 01578740; 
22. p. č. 2919/1 v k. ú. Děčín panu Pavlu Štěrbovi, IČO 60264918, včetně podmínek 

stanovených organizací Děčínský Zámek p.o.; 
23. p. č. 895/1 v k. ú. Podmokly panu Than Son Do, IČO 86850563; 
24. p. č. 3466/12 v k. ú. Podmokly panu Mai Loc Nguyenovi, IČO 75463199, 

 
na dobu jednoho roku, případně opakovaně dle důvodové zprávy. 

 
 
 
 
 
 

 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.              Ing. Bc. Anna Lehká v. r. 
   primátor města               náměstek primátora města  
                                                                                                      pro sociální problematiku  

   a životní prostředí 
 
Děčín, 24.01.2025 

 


